HELLO WORLDРешение № 15 О
награждении адвокатов

19 марта 2021 г.

РЕШЕНИЕ

г. Москва                                       № 105                               19 марта 2021 года

О награждении адвокатов

1. Совет Адвокатской палаты города Москвы, рассмотрев и обсудив представленные
адвокатскими образованиями города Москвы ходатайства о награждении адвокатов и
представление вице-президента Кипниса Н.М., решил:

Присвоить звание

«Заслуженный адвокат Адвокатской палаты города Москвы»

Залманову Валерию Яковлевичу, регистрационный номер 77/5 в реестре адвокатов города
Москвы, адвокату Коллегии адвокатов г. Москвы "Межтерриториальная".

наградить «Почетной грамотой Адвокатской палаты города Москвы»:

        Данилову Любовь Анатольевну, регистрационный номер 77/215 в реестре адвокатов
города Москвы, адвоката «Межреспубликанской коллегии адвокатов».

2. Совет Адвокатской палаты города Москвы решил обратиться с ходатайством о
награждении наградами Федеральной палаты адвокатов Российской Федерации. К
награждению представлен:

Медалью «За заслуги в защите прав и свобод граждан» II степени:

Обухов Владимир Юрьевич, регистрационный номер 77/6831 в реестре адвокатов города
Москвы, адвокат «Межреспубликанской коллегии адвокатов».

Президент

Адвокатской палаты города Москвы                                     И.А. Поляков